
UCHWAŁA NR BRM.0007.71.2020 
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek kapitałowych, których jedynym udziałowcem jest Gmina Olecko, to 
jest Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku oraz Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Olecku wyraża zgodę na połączenie spółek, których jedynym udziałowcem jest Gmina Olecko, to 
jest Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku oraz Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku. 

§ 2. Połączenie spółek nastąpi zgodnie z planem połączenia przyjętym przez zarządy łączących się spółek. 

§ 3. Połączenie spółek określonych w § 1 nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. poprzez przejęcie majątku 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku przez Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku. 

§ 4. Kapitał zakładowy spółki przejmującej po połączeniu odpowiadać będzie sumie kapitału zakładowego łączących się 
spółek. 

§ 5. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym spółki przejmującej, przy uwzględnieniu podwyższenia wynikającego 
z połączenia, objęte zostaną przez Gminę Olecko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wioletta Dorota Żukowska 

Id: CE5BC739-2F6C-48AA-9CA4-E559961CDEA9. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




